Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nr 48280.

O Comandante-Geral da PMMT, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1º - RETIFICAR a PORTARIA Nº 005/GCG/QCG/PMMT, 21 DE MARÇO DE 2023, publicada no Diário Oficial 28.463
de 23/03/2023, referente ao CB PM RR WISLLAN CONRADO PINHEIRO da seguinte forma: ONDE SE LÊ: Demite Policial
Militar Reformado das fileiras da PMMT e dá outras providências. LEIA-SE: Demite Policial Militar da Reserva Remunerada
das fileiras da PMMT e dá outras providências. Permanecendo inalterados os demais dispositivos.

Artigo 2º - Publique-se, registra-se e cumpra-se.

Quartel do Comando-Geral da PMMT, 24 de março de 2023.

Alexandre Corrêa Mendes - Cel PM

Comandante-Geral da PMMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6303f6bf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:27:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial